
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 марта 2022 года                                                                                           №34 
 

 

О        внесении             дополнения      в  

постановление               администрации  

городского поселения «Поселок Ивня»  

от 29.10.2015 года №54   

 

В соответствии с  Федеральным законом от 31 июля 2020 года №259-ФЗ 

«О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 8 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ   «О противодействии 

коррупции» администрация городского поселения «Поселок Ивня» 

постановляет: 

1.Внести в постановление администрации городского поселения 

«Поселок Ивня» от 29.10.2015 года №54  «Об утверждении Порядка 

предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы в администрации городского  поселения «Поселок 

Ивня», и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие 

дополнение: 

1.1. Порядок предоставлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными 

служащими администрации городского поселения «Поселок Ивня» сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера дополнить пунктом 20 следующего содержания: 

«20. Для целей Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» цифровая валюта признается имуществом. 

3.Контроль   за   выполнением   настоящего   распоряжения   оставляю 

за собой. 

 

Первый заместитель главы  

администрации городского 

поселения «Поселок Ивня»                                                       С.А. Медведева                


